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TAHUN ANGGARAN 2020

RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH KOTA MEDAN

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib Pelayanan Dasar  365.747.465.339,00  3.193.422.592.516,10  1.967.549.791.457,00  1.225.872.801.059,10 1

Pendidikan  0,00  1.019.413.599.320,10  210.245.378.261,00  809.168.221.059,10 1.01

 1.019.413.599.320,10  210.245.378.261,00  809.168.221.059,10  0,00 Dinas Pendidikan1.01 . 1.01.01

Kesehatan  360.447.465.339,00  914.973.080.299,00  591.327.118.299,00  323.645.962.000,00 1.02

 914.085.282.223,00  590.439.320.223,00  323.645.962.000,00  360.447.465.339,00 Dinas Kesehatan1.02 . 1.02.01

 397.956.128,00  397.956.128,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.02 . 4.01.03

 34.380.002,00  34.380.002,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Belawan1.02 . 4.01.13

 70.460.000,00  70.460.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Labuhan1.02 . 4.01.14

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Timur1.02 . 4.01.16

 75.745.018,00  75.745.018,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Marelan1.02 . 4.01.18

 9.844.734,00  9.844.734,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Baru1.02 . 4.01.21

 16.100.000,00  16.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Polonia1.02 . 4.01.22

 10.610.610,00  10.610.610,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Perjuangan1.02 . 4.01.24

 65.112.164,00  65.112.164,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Tuntungan1.02 . 4.01.26

 128.282.400,00  128.282.400,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Selayang1.02 . 4.01.27

 12.420.200,00  12.420.200,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Johor1.02 . 4.01.29

 12.852.820,00  12.852.820,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Maimun1.02 . 4.01.30

 10.600.000,00  10.600.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Deli1.02 . 4.01.31

 28.434.000,00  28.434.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Amplas1.02 . 4.01.32

Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  1.200.000.000,00  551.625.622.710,00  529.207.422.710,00  22.418.200.000,00 1.03

 551.625.622.710,00  529.207.422.710,00  22.418.200.000,00  1.200.000.000,00 Dinas Pekerjaan Umum1.03 . 1.03.01

Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman  4.100.000.000,00  510.951.741.100,00  474.135.408.100,00  36.816.333.000,00 1.04

 474.019.263.967,00  456.736.094.967,00  17.283.169.000,00  1.800.000.000,00 Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Penataan Ruang1.04 . 1.04.01

 36.932.477.133,00  17.399.313.133,00  19.533.164.000,00  2.300.000.000,00 Dinas Pencegah dan Pemadam Kebakaran1.04 . 1.04.02

Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat  0,00  161.972.449.641,00  142.421.931.641,00  19.550.518.000,00 1.05

 18.020.794.000,00  10.998.202.000,00  7.022.592.000,00  0,00 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik1.05 . 1.05.01

 57.527.923.852,00  44.999.997.852,00  12.527.926.000,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.05 . 1.05.02

 3.712.908.478,00  3.712.908.478,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.05 . 1.06.02

 7.015.200.000,00  7.015.200.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.05 . 4.01.03

Halaman 1 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 5.294.464.400,00  5.294.464.400,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Belawan1.05 . 4.01.13

 3.664.804.952,00  3.664.804.952,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Labuhan1.05 . 4.01.14

 5.497.600.000,00  5.497.600.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Kota1.05 . 4.01.15

 4.810.200.000,00  4.810.200.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Timur1.05 . 4.01.16

 3.316.560.000,00  3.316.560.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Helvetia1.05 . 4.01.17

 3.332.539.800,00  3.332.539.800,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Marelan1.05 . 4.01.18

 3.188.300.000,00  3.188.300.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Denai1.05 . 4.01.19

 6.504.900.000,00  6.504.900.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Area1.05 . 4.01.20

 2.452.300.000,00  2.452.300.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Baru1.05 . 4.01.21

 1.742.500.000,00  1.742.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Polonia1.05 . 4.01.22

 3.582.305.000,00  3.582.305.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Tembung1.05 . 4.01.23

 4.775.870.610,00  4.775.870.610,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Perjuangan1.05 . 4.01.24

 3.752.050.000,00  3.752.050.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Barat1.05 . 4.01.25

 2.915.809.549,00  2.915.809.549,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Tuntungan1.05 . 4.01.26

 2.452.320.000,00  2.452.320.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Selayang1.05 . 4.01.27

 2.706.800.000,00  2.706.800.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Petisah1.05 . 4.01.28

 3.075.324.000,00  3.075.324.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Johor1.05 . 4.01.29

 2.490.750.000,00  2.490.750.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Maimun1.05 . 4.01.30

 3.891.840.000,00  3.891.840.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Deli1.05 . 4.01.31

 2.954.625.000,00  2.954.625.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Amplas1.05 . 4.01.32

 3.293.760.000,00  3.293.760.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Sunggal1.05 . 4.01.33

Sosial  0,00  34.486.099.446,00  20.212.532.446,00  14.273.567.000,00 1.06

 9.979.207.962,00  3.947.340.962,00  6.031.867.000,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.06 . 1.06.02

 21.541.679.682,00  13.299.979.682,00  8.241.700.000,00  0,00 Dinas Sosial1.06 . 1.06.03

 51.949.400,00  51.949.400,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Pemberdayaan Masyarakat1.06 . 2.02.01

 2.849.262.402,00  2.849.262.402,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.06 . 4.01.03

 64.000.000,00  64.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Denai1.06 . 4.01.19

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar  384.897.523.783,00  1.154.380.120.356,00  920.839.724.356,00  233.540.396.000,00 2

Tenaga Kerja  0,00  20.577.817.100,00  10.329.999.100,00  10.247.818.000,00 2.01

 20.577.817.100,00  10.329.999.100,00  10.247.818.000,00  0,00 Dinas Ketenagakerjaan2.01 . 2.01.01

Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  0,00  15.384.972.653,00  6.745.756.653,00  8.639.216.000,00 2.02

 15.353.017.653,00  6.713.801.653,00  8.639.216.000,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Pemberdayaan Masyarakat2.02 . 2.02.01

 31.955.000,00  31.955.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Barat2.02 . 4.01.25

Pangan  0,00  31.575.818.133,00  22.285.508.133,00  9.290.310.000,00 2.03

 31.575.818.133,00  22.285.508.133,00  9.290.310.000,00  0,00 Dinas Ketahanan Pangan2.03 . 2.03.01

Lingkungan Hidup  37.615.400.000,00  684.527.116.112,00  618.668.545.112,00  65.858.571.000,00 2.05

 21.276.432.870,00  11.244.041.870,00  10.032.391.000,00  0,00 Dinas Lingkungan Hidup2.05 . 2.05.01

Halaman 2 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 662.891.789.326,00  607.065.609.326,00  55.826.180.000,00  37.615.400.000,00 Dinas Kebersihan dan Pertamanan2.05 . 2.05.02

 49.920.000,00  49.920.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Helvetia2.05 . 4.01.17

 128.293.916,00  128.293.916,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Denai2.05 . 4.01.19

 150.450.000,00  150.450.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Barat2.05 . 4.01.25

 30.230.000,00  30.230.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Sunggal2.05 . 4.01.33

Administrasi Kependudukan dan Capil  1.000.000.000,00  50.058.054.419,00  31.889.086.419,00  18.168.968.000,00 2.06

 50.038.322.623,00  31.869.354.623,00  18.168.968.000,00  1.000.000.000,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil2.06 . 2.06.01

 19.731.796,00  19.731.796,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Sunggal2.06 . 4.01.33

Pemberdayaan Masyarakat Desa  0,00  9.168.998.947,00  9.168.998.947,00  0,00 2.07

 9.168.998.947,00  9.168.998.947,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Pemberdayaan Masyarakat2.07 . 2.02.01

Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana  0,00  23.279.432.086,00  13.902.624.086,00  9.376.808.000,00 2.08

 21.730.603.713,00  12.353.795.713,00  9.376.808.000,00  0,00 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana2.08 . 2.08.01

 1.537.580.373,00  1.537.580.373,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.08 . 4.01.03

 11.248.000,00  11.248.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Maimun2.08 . 4.01.30

Perhubungan  73.310.900.000,00  149.641.754.822,00  99.704.365.822,00  49.937.389.000,00 2.09

 149.641.754.822,00  99.704.365.822,00  49.937.389.000,00  73.310.900.000,00 Dinas Perhubungan2.09 . 2.09.01

Komunikasi dan Informatika  0,00  42.237.938.531,00  32.506.066.531,00  9.731.872.000,00 2.10

 41.113.469.784,00  31.381.597.784,00  9.731.872.000,00  0,00 Dinas Komunikasi dan Informatika2.10 . 2.10.01

 1.124.468.747,00  1.124.468.747,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2.10 . 4.05.08

Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah  0,00  23.261.435.155,00  15.513.949.155,00  7.747.486.000,00 2.11

 23.195.485.155,00  15.447.999.155,00  7.747.486.000,00  0,00 Dinas Koperasi, Usaha Kecil, dan Menengah2.11 . 2.11.01

 65.950.000,00  65.950.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.11 . 4.01.03

Penanaman Modal  272.971.223.783,00  31.833.168.398,00  11.024.999.398,00  20.808.169.000,00 2.12

 31.808.168.398,00  10.999.999.398,00  20.808.169.000,00  272.971.223.783,00 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu2.12 . 2.12.01

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.12 . 4.01.03

Kepemudaan dan Olah Raga  0,00  30.532.882.169,00  22.494.497.169,00  8.038.385.000,00 2.13

 65.250.000,00  65.250.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Pemberdayaan Masyarakat2.13 . 2.02.01

 98.400.000,00  98.400.000,00  0,00  0,00 Dinas Komunikasi dan Informatika2.13 . 2.10.01

 24.780.072.684,00  16.741.687.684,00  8.038.385.000,00  0,00 Dinas Pemuda dan Olahraga2.13 . 2.13.01

 88.000.000,00  88.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kebudayaan2.13 . 2.16.01

 40.450.000,00  40.450.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian2.13 . 3.07.01

 1.238.224.132,00  1.238.224.132,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.13 . 4.01.03

 167.330.000,00  167.330.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Belawan2.13 . 4.01.13

 133.625.000,00  133.625.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Labuhan2.13 . 4.01.14

 222.862.130,00  222.862.130,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Kota2.13 . 4.01.15

Halaman 3 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 188.602.328,00  188.602.328,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Timur2.13 . 4.01.16

 250.034.472,00  250.034.472,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Helvetia2.13 . 4.01.17

 204.265.100,00  204.265.100,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Marelan2.13 . 4.01.18

 317.098.400,00  317.098.400,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Denai2.13 . 4.01.19

 82.250.000,00  82.250.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Area2.13 . 4.01.20

 196.851.951,00  196.851.951,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Baru2.13 . 4.01.21

 94.421.610,00  94.421.610,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Polonia2.13 . 4.01.22

 198.020.000,00  198.020.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Tembung2.13 . 4.01.23

 85.880.000,00  85.880.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Perjuangan2.13 . 4.01.24

 504.365.000,00  504.365.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Barat2.13 . 4.01.25

 92.330.800,00  92.330.800,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Tuntungan2.13 . 4.01.26

 236.942.000,00  236.942.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Selayang2.13 . 4.01.27

 251.183.676,00  251.183.676,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Petisah2.13 . 4.01.28

 244.071.328,00  244.071.328,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Johor2.13 . 4.01.29

 165.169.014,00  165.169.014,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Maimun2.13 . 4.01.30

 182.932.900,00  182.932.900,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Deli2.13 . 4.01.31

 267.189.000,00  267.189.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Amplas2.13 . 4.01.32

 137.060.644,00  137.060.644,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Sunggal2.13 . 4.01.33

Kebudayaan  0,00  21.183.932.032,00  14.611.997.032,00  6.571.935.000,00 2.16

 21.183.932.032,00  14.611.997.032,00  6.571.935.000,00  0,00 Dinas Kebudayaan2.16 . 2.16.01

Perpustakaan  0,00  21.116.799.799,00  11.993.330.799,00  9.123.469.000,00 2.17

 20.623.468.569,00  11.499.999.569,00  9.123.469.000,00  0,00 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan2.17 . 2.17.01

 493.331.230,00  493.331.230,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.17 . 4.01.03

Urusan Pilihan  350.000.000,00  132.985.062.231,00  86.175.003.231,00  46.810.059.000,00 3

Kelautan dan Perikanan  0,00  5.307.820.755,00  5.307.820.755,00  0,00 3.01

 5.307.820.755,00  5.307.820.755,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian dan Perikanan3.01 . 3.03.01

Pariwisata  0,00  39.904.667.572,00  30.999.996.572,00  8.904.671.000,00 3.02

 39.904.667.572,00  30.999.996.572,00  8.904.671.000,00  0,00 Dinas Pariwisata3.02 . 3.02.01

Pertanian  0,00  33.368.620.319,00  15.501.468.319,00  17.867.152.000,00 3.03

 33.368.620.319,00  15.501.468.319,00  17.867.152.000,00  0,00 Dinas Pertanian dan Perikanan3.03 . 3.03.01

Perdagangan  350.000.000,00  36.322.924.274,00  25.236.729.274,00  11.086.195.000,00 3.06

 36.086.174.274,00  24.999.979.274,00  11.086.195.000,00  350.000.000,00 Dinas Perdagangan3.06 . 3.06.01

 236.750.000,00  236.750.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah3.06 . 4.01.03

Perindustrian  0,00  18.081.029.311,00  9.128.988.311,00  8.952.041.000,00 3.07

 18.081.029.311,00  9.128.988.311,00  8.952.041.000,00  0,00 Dinas Perindustrian3.07 . 3.07.01

Halaman 4 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI
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Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  5.347.224.587.556,00  1.707.431.801.574,90  664.578.266.554,00  1.042.853.535.020,90 4

Administrasi Pemerintahan  0,00  836.614.793.118,65  500.368.181.497,75  336.246.611.620,90 4.01

 200.000.000,00  200.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan4.01 . 2.09.01

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian4.01 . 3.07.01

 3.594.433.000,00  0,00  3.594.433.000,00  0,00 Walikota dan Wakil Walikota4.01 . 4.01.01

 9.267.407.600,00  0,00  9.267.407.600,00  0,00 Dewan Perwakilan Rakyat Daerah4.01 . 4.01.02

 233.454.041.596,00  188.927.666.596,00  44.526.375.000,00  0,00 Sekretariat Daerah4.01 . 4.01.03

 226.956.484.740,00  176.987.158.740,00  49.969.326.000,00  0,00 Sekretariat DPRD4.01 . 4.01.04

 12.254.520.968,00  5.361.811.968,00  6.892.709.000,00  0,00 Kecamatan Medan Belawan4.01 . 4.01.13

 14.136.122.508,00  5.752.310.508,00  8.383.812.000,00  0,00 Kecamatan Medan Labuhan4.01 . 4.01.14

 23.532.902.392,00  9.328.739.392,00  14.204.163.000,00  0,00 Kecamatan Medan Kota4.01 . 4.01.15

 21.909.036.439,00  8.827.466.439,00  13.081.570.000,00  0,00 Kecamatan Medan Timur4.01 . 4.01.16

 17.498.800.802,90  6.276.013.782,00  11.222.787.020,90  0,00 Kecamatan Medan Helvetia4.01 . 4.01.17

 12.784.225.004,00  4.795.884.004,00  7.988.341.000,00  0,00 Kecamatan Medan Marelan4.01 . 4.01.18

 18.231.203.868,00  6.681.232.868,00  11.549.971.000,00  0,00 Kecamatan Medan Denai4.01 . 4.01.19

 23.546.638.334,00  9.110.368.334,00  14.436.270.000,00  0,00 Kecamatan Medan Area4.01 . 4.01.20

 15.274.463.080,00  5.401.561.080,00  9.872.902.000,00  0,00 Kecamatan Medan Baru4.01 . 4.01.21

 12.541.535.792,00  4.494.598.792,00  8.046.937.000,00  0,00 Kecamatan Medan Polonia4.01 . 4.01.22

 19.198.231.250,00  6.330.240.250,00  12.867.991.000,00  0,00 Kecamatan Medan Tembung4.01 . 4.01.23

 19.444.660.008,00  7.378.532.008,00  12.066.128.000,00  0,00 Kecamatan Medan Perjuangan4.01 . 4.01.24

 15.251.533.093,00  5.730.275.093,00  9.521.258.000,00  0,00 Kecamatan Medan Barat4.01 . 4.01.25

 22.684.468.023,00  8.316.223.023,00  14.368.245.000,00  0,00 Kecamatan Medan Tuntungan4.01 . 4.01.26

 15.844.455.713,00  5.701.217.713,00  10.143.238.000,00  0,00 Kecamatan Medan Selayang4.01 . 4.01.27

 16.754.880.976,00  6.354.988.976,00  10.399.892.000,00  0,00 Kecamatan Medan Petisah4.01 . 4.01.28

 15.903.891.110,00  5.335.216.110,00  10.568.675.000,00  0,00 Kecamatan Medan Johor4.01 . 4.01.29

 14.626.017.330,75  5.830.861.330,75  8.795.156.000,00  0,00 Kecamatan Medan Maimun4.01 . 4.01.30

 14.176.066.668,00  5.218.706.668,00  8.957.360.000,00  0,00 Kecamatan Medan Deli4.01 . 4.01.31

 20.077.374.466,00  6.566.522.466,00  13.510.852.000,00  0,00 Kecamatan Medan Amplas4.01 . 4.01.32

 17.232.923.357,00  5.222.110.357,00  12.010.813.000,00  0,00 Kecamatan Medan Sunggal4.01 . 4.01.33

 138.475.000,00  138.475.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah dan Pengembangan Sumber Daya Manusia4.01 . 4.05.08

Pengawasan  0,00  36.966.846.026,00  18.988.822.026,00  17.978.024.000,00 4.02

 36.966.846.026,00  18.988.822.026,00  17.978.024.000,00  0,00 Inspektorat4.02 . 4.02.01

Perencanaan  0,00  63.170.166.110,25  54.112.747.110,25  9.057.419.000,00 4.03

 200.000.000,00  200.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum4.03 . 1.03.01

 1.488.813.420,00  1.488.813.420,00  0,00  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil4.03 . 2.06.01

 553.000.000,00  553.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah4.03 . 4.01.03

 1.684.756.018,00  1.684.756.018,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Belawan4.03 . 4.01.13

 1.698.939.196,00  1.698.939.196,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Labuhan4.03 . 4.01.14
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KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 2.802.876.878,00  2.802.876.878,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Kota4.03 . 4.01.15

 2.520.306.533,00  2.520.306.533,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Timur4.03 . 4.01.16

 1.859.511.650,00  1.859.511.650,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Helvetia4.03 . 4.01.17

 1.497.712.568,00  1.497.712.568,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Marelan4.03 . 4.01.18

 1.946.976.530,00  1.946.976.530,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Denai4.03 . 4.01.19

 2.734.434.859,00  2.734.434.859,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Area4.03 . 4.01.20

 1.558.358.065,00  1.558.358.065,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Baru4.03 . 4.01.21

 1.371.446.550,00  1.371.446.550,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Polonia4.03 . 4.01.22

 1.810.128.957,00  1.810.128.957,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Tembung4.03 . 4.01.23

 2.136.361.343,00  2.136.361.343,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Perjuangan4.03 . 4.01.24

 1.811.770.336,00  1.811.770.336,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Barat4.03 . 4.01.25

 2.379.302.531,00  2.379.302.531,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Tuntungan4.03 . 4.01.26

 1.673.032.892,00  1.673.032.892,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Selayang4.03 . 4.01.27

 1.974.931.549,00  1.974.931.549,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Petisah4.03 . 4.01.28

 1.674.569.360,00  1.674.569.360,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Johor4.03 . 4.01.29

 1.747.907.251,25  1.747.907.251,25  0,00  0,00 Kecamatan Medan Maimun4.03 . 4.01.30

 1.575.156.318,00  1.575.156.318,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Deli4.03 . 4.01.31

 1.899.318.877,00  1.899.318.877,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Amplas4.03 . 4.01.32

 1.517.287.356,00  1.517.287.356,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Sunggal4.03 . 4.01.33

 20.843.057.073,00  11.785.638.073,00  9.057.419.000,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah4.03 . 4.03.01

 210.210.000,00  210.210.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah dan Pengembangan Sumber Daya Manusia4.03 . 4.05.08

Keuangan  5.347.224.587.556,00  729.674.382.866,00  68.406.771.466,00  661.267.611.400,00 4.04

 515.489.400,00  515.489.400,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah4.04 . 4.01.03

 191.891.807.085,00  49.299.992.085,00  142.591.815.000,00  1.829.309.343.250,00 Badan Pengelola Pajak dan Retribusi Daerah4.04 . 4.04.05

 537.267.086.381,00  18.591.289.981,00  518.675.796.400,00  3.517.915.244.306,00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah4.04 . 4.04.09

Kepegawaian  0,00  30.100.963.654,00  18.201.844.654,00  11.899.119.000,00 4.05

 30.100.963.654,00  18.201.844.654,00  11.899.119.000,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah dan Pengembangan Sumber Daya Manusia4.05 . 4.05.08

Penelitian dan Pengembangan  0,00  10.904.649.800,00  4.499.899.800,00  6.404.750.000,00 4.07

 10.904.649.800,00  4.499.899.800,00  6.404.750.000,00  0,00 Badan Penelitian dan Pengembangan4.07 . 4.07.06

 6.098.219.576.678,00  2.549.076.791.080,00  3.639.142.785.598,00  6.188.219.576.678,00 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT) (90.000.000.000,00)
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KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
PEMBIAYAAN

PENERIMAAN PENGELUARAN PEMBIAYAAN NETTO

SILPA TAB

1 2 3 4 5 6

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  100.000.000.000,00  90.000.000.000,00  10.000.000.000,00 4

Keuangan  100.000.000.000,00  90.000.000.000,00  10.000.000.000,00 4.04

 90.000.000.000,00  10.000.000.000,00  100.000.000.000,00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah4.04 . 4.04.09

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

DZULMI ELDIN

WALI KOTA MEDAN

MEDAN, 2 Desember 2019
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